
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  
ОХОТСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

10 августа  2023 г . 	 Ns 43/180 
рл . Охотск  

Об  изготовителе  избирательных  бюллетеней  для  голосования  
на  выборах  депутатов  Собрания  депутатов  

Охотского  муниципального  округа  Хабаровского  края  

Руководствуясь  пунктом  9 статьи  68 Избирательного  кодекса  
Хабаровского  края , территориальная  избирательная  комиссия  Охотского  
района , на  которую  возложены  полномочия , по  подготовке  и  проведению  
выборов  депутатов  Собрания  депутатов  Охотского  муниципального  округа  
Хабаровского  края  первого  созыва  постановляет : 

1. Осуществить  закупку  избирательных  бюллетеней  на  выборах  
депутатов  Собрания  депутатов  Охотского  муниципального  округа  
Хабаровского  края  у  муниципального  казенного  учреждения  «Редакция  
газеты  « Охотско -эвенская  правда» (ОГРН  1022700825883, адрес  
Хабаровскийкрай , рп . Охотск , ул . Луначарского , 20). 

2. Направить  настоящее  постановление  в  окружные  избирательные  
комиссии  и  муниципальное  казенное  учреждение  «Редакция  газеты  
«Охотско -эвенская  правда » . 

3. Направить  в  МКУ  «Редакция  газеты  «Охотско -эвенская  правда» 
постановление  избирательной  комиссии  Охотского  муниципального  района  
от  10 августа  2023 г . УЧё  43/179 «О  формах  избирательных  бюллетеней  и  

требованиях  к  изготовлению  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  

выборах  депутатов  Собрания  депутатов . Охотского  муниципального  округа  
Хабаровского  края ». 

4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании  
«Вестник  Избирательной  комиссии  Хабаровского  края ». 



7 

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Охотского  района  
Тулинову  Г .В . 

Председатель  
территориальной  избирательной  
комиссии  Охотского  района 	 Л .Н . Устинова  

Исполняющий  обязанности  секретаря  
территориальной  избирательной 	 _ 
комиссии  Охотского  района 	 И .С . Целовальникова  


